nostrarum sub sig. 
ordine consvetis Authentieis t am. . . . extra 

datarum testimonio mediante, Communis id requirente et 
euadente juris aeqnitate. Datum ex sede Judiciaria nostra, 
feria quinta proxima post Dominicam Reminiscere, in prae 
allegato praesidio Filekiensi frequenter celebrata. Anno 
Domini Millesimo Sexcentesimo Trigesimo nono. 

(P. h.) (P. h.) (P. h.) (P. h.) 
Lecta publicata p: ' . . et extra 
data per notarium sedis ejusdem. 

f A nemes Ádá m család leve'ltárából.) 

DLXXV. 

Nos Comes Joannes Draskovith Perpetuus de Trakos-
tyán, Regni Hungáriáé Palatinus et Judex Cumanorum, nec 
non Sacratissimi Principis ac Domini Domini Ferdinand! 
Tertii Dei gratia electi Romanorum Imperatoris semper 
Augusti, ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiae etc. Regis, 
Archiducis Austriae, Ducis Burgundiáé, Comitis Tyrolis etc. 
Intimus Consiliarius, Camerarius et per Hungáriám Locum-
tenens. Memoriae commendamus tenore praesentium, signifi-
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cantes, quibus expcdit universis. Quod Nos ad nonnullorum 
instantium supplicationem apud nos propterea factam, tum 
vero attentis et consideratis, fidelitate ac íldelium servitio 
rum meritis, nobilis Michaelis Oláh, quae ipse Sacrae impri-
mis hujus Regni Hungáriáé Coronae ac deinde Sacritissimae 
Caesareae et Regiae Majestati Domino nostro clementissimo, 
pro locorum et temporum varietate, fideliter et constanter 
exhibuit,, ac imposterum quoque pari íidelitatis et constantiae 
fervore, sese exhibiturum et impensurum pollicetnr. Totalem 
et integram portionem possessionariam desertam, possessio-
nis desertae Inács in Comitatu Pest existentis et habiti, quae 
numerum triginta duarum sessionum colonicalium non exce-
deret, ac antea Nobilium Joannis Biró et Petri Fejes prae-
fuisse, sed per mortem et defectum seminis Eorundem, ad 
Sacram hujus Regni Hungáriáé Coronam, consequenterque 
Collationem Regiam juxta antiquam et approbatam ejusdem 
Regni consvetudinem ac legem, rite ac legitime devoluta et 
redacta esse perhibetur. Totum item et orane jus Regium, si 
quod praelibata, Sacratissima Caesarea et Regia Majcstas 
in pracattacta portioné possessionaria deserta, possessionis 
desertae Inács in Comitatu Pest existentis, habiti etiam aliter 
qualitercunque Laberet, aut Eadem et eaedem, ex quibuscun-
que causis, viis, modis et rationibus Suam concernentes Ma-
jestatem simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis 
quibuslibet, terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris, 
pratis, campis, pascuis, pascuationum locis, faenetis et foe-
nilibus, sylvis, nemoribus, montibus, collibus, vallibus, vineis, 
vinearumque promontoriis, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, 
pisciumve clausuris, molendinis et eorundem locis generaliter 
vero quarumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum inte-
gritibus, quovis nominis vocabulo vocitatis ac ad Eandem et 
Easdem de jure et ab antiquo spectantibus et pertinere de-
bentibus, sub suis veris metis et antiquis limitibus existenti-
bus, praemissis sicut praefertur stantibus seque habentibus, 
memorato Michaeli Oláh ejusdemque haeredibus et posteri-
tatibus utriusque sexus universis (si et in quantum ad ali-
quam Ecclesiam vel Arcem Suae Majestatis non pertinerent) 
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Authoritate nostra Palatinali et Locumtenentiali, qua pleno 
jure fungimur dedimus, donavimus et contulimus, imo damus, 
donamus et conferinius, Jure perenndi et irrevocabiliter 
tenendam, possidendam pariter et habendam salvo jure ali-
eno. Harum nostrarum vigore et testimonio literarum medi-
ante. Quas praefata Sacra Caesarea et Regia Majestas in 
formám sui Privilegii redigi faciet, ubi in specie eiderii fuerint 
reportatae. Datum in Libera Regia Civitate Posoniensi die 
quinta mensis novembris Anno Domini Millesimo Sexcente-
simo Quadragesimo Sexto.